
liiqmimesi 

 
COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 
Area Cultura e Tempo Libero 

 
DETERMINAZIONE   N.    11  DEL  14.11.2014 
 
OGGETTO:  Realizzazione cortometraggio “Mimesi”  - Liquidazione fattura CIG: 
6010527BC7 
 
L’anno duemilaquattordici addì  quattordici  del mese di novembre 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del  27.5.2014;   
 
Vista la deliberazione G.C. n. 74 del 11.08.2014, di approvazione del P.R.O anno 2014; 
 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 24 marzo 2014 l’Amministrazione 
Comunale stabiliva di concorrere alla realizzazione del cortometraggio “MIMESI”, avente lo scopo 
di promuovere e valorizzare il territorio e di coinvolgere le nuove generazioni; 
 
Stabilito che il costo totale del progetto ammonta ad € 10.213,39 e che la Fondazione CRT   ha 
assegnato, per la realizzazione del film in questione, un contributo di € 2.600,00; 
 
Visto  che con determina n. 6 in data 27.06.2014  si assumeva impegno di spesa  per la 
realizzazione del progetto in questione; 
  
Vista la fattura n. 235 del 11.11.2014 emessa dalla Ditta Karon Comunicazione & Marketing Srl di 
Prato Sesia e relativa alla realizzazione e gestione del sito Internet denominato “Mimesi di 
Massimiliano Fabris” ,  dell’importo di €  1.244,40; 
 
Considerata la regolarità della fattura presentata e ritenuto di provvedere alla liquidazione di quanto 
dovuto; 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare  e pagare alla Karon Comunicazione & Marketing Srl di Prato Sesia a  saldo  
della  fattura  n. 235 del   11 novembre  2014    la     somma     di  € 1.244,40. 

 
2) Di imputare la spesa complessiva di € 1.244,40 al  cod. 1050203 cap. 173  del bilancio 

esercizio finanziario anno 2014 
 
      3) Di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà previo accertamento della regolarità  

contributiva 
 

 
                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
              F.to  Dott. Michele Regis Milano 
 
 



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

- VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA -  
 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs.  18/08/2000 n. 267,  la  regolarità contabile in 
ordine alla  copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in Legge 
102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica. 
 
                                                                                  Il Responsabile del servizio finanziario e 
         di ragioneria                                                                                                
                                        F.to P.Paesanti 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,...18.11.2014..................... 
 
                                                                                              IL MESSO COMUNALE 
                
 


